
číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/792/17 

číslo smlouvy zhotovitele: S18 - 017 - 0146

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupen:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650

CZ70890650
ČSOB a. s., České Budějovice 

250000302/0300

Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

Odštěpný závod: 

se sídlem:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

č. účtu:

zápis v obchodním

rejstříku:

zastoupen:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

48035599

CZ48035599
Česká spořitelna a. s., České Budějovice 

994404-0147137001/0800

Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 

Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

(dále jen „zhotovitel")

I. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OREG/792/17 ze dne 

21. 12. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 6. 2018, dodatku č. 2 ze dne 9. 10. 2018, dodatku 

č. 3 ze dne 8. 7. 2019 a dodatku č. 4 ze dne 23. 9. 2019 jejímž předmětem je zhotovení díla s názvem 

„Modernizace přístupu k hraničnímu přechodu CZ/AT Zadní Zvonková - Schóneben" (okr. ČK)". 

Důvodem změn jsou méněpráce a vícepráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a 

autorským dozorem stavby a dohoda obou smluvních stran tak, jak jsou zachyceny ve Změnovém listu 

č. 7, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku ke smlouvě. V důsledku této změny se mění článek 

článek IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy, když se ruší původní 

znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy (ve znění dodatku č. 4 smlouvy) a nahrazuje se novým 

zněním.

*KUJCP01B2HVM*



Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy (ve znění tohoto dodatku č. 4 smlouvy):

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, která činí dle 

rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2 Smlouvy o dílo v souladu s odsouhlasenými 

změnami (viz přiložený Změnový list č. 5 a 6)

a) Rekonstrukce silnice 111/1631 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 1. etapa (Bližší Lhota km 

7,580 - křižovatka v km 12,530)

celkem bez DPH 102 706 965,17 Kč

b) Rekonstrukce silnice 111/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 3. etapa, objekt SO 202 Most 

přes Pestřici v km 0,000

celkem bez DPH 6 548 587,18 Kč

c) Rekonstrukce silnice 111/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 3. etapa (státní hranice km 

0,000 - Přední Zvonková km 3,040)

celkem bez DPH 31 560 893,80 Kč

celkem bez DPH 140 816 446,15 Kč

DPH 21 % 29 571 453,69 KČ

Celkem včetně DPH 170 387 899,84 Kč

Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy (ve znění tohoto dodatku č. 5 smlouvy):

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, která činí dle 

rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2 Smlouvy o dílo v souladu s odsouhlasenými 

změnami (viz přiložený Změnový list č. 7)

a) Rekonstrukce silnice 111/1631 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 1. etapa (Bližší Lhota km 

7,580 - křižovatka v km 12,530)

celkem bez DPH 102 307 131,14 Kč

b) Rekonstrukce silnice 111/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 3. etapa, objekt SO 202 Most 

přes Pestřici v km 0,000

celkem bez DPH 6 542 987,18 Kč

c) Rekonstrukce silnice 111/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 3. etapa (státní hranice km 

0,000 - Přední Zvonková km 3,040)

celkem bez DPH 31 314 965,58 Kč

celkem bez DPH 

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

140 165 083,90 Kč 

29 434 667,62 Kč 

169 599 751,52 Kč



III. Závěrečná ustanovení dodatku

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží

objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím

dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho

obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č./f//2020/RK-93

ze dne 19. 3. 2020.

V Českých Budějovicích dne

Ing. Ivan Šot

vedoucí odštěpného závodu

19*03-

SWIETELSKY ®
stavební s.r/;.

odžíépný závod Dopravní stevoy JIH

ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ; CZ43Q 35 599



|Změnový list číslo"

Stavba: „Modernizace přístupu k hraničnímu přechodu 
CZ/AT Zadní Zvonková - Schóneben“

č. smlouvy 
objednatele:

SDL/OREG/792/17 
SDL/OREG/792/17/1

11- 472-2 Rekonstrukce silnice 111/1631 v úseku Nová Pec
- Zadní Zvonková, 1. ETAPA

12- 256-2 Rekonstrukce silnice 111/1634 v úseku Nová Pec
- Zadní Zvonková, 3. ETAPA

14-221-2 Rekonstrukce silnice 111/1634 v úseku

č. smlouvy 
zhotovitele:

S18-017-0146

Nová Pec - Zadní Zvonková, MOST

Objednatel: Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

TDS: MAURING spol. s r.o.
Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice

Projektant: PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny:

7.1 Skutečné provedení

méněpráce -386 032.32

7.2 Technické řešení opevnění svahu na mostech a přeložkách vodotečí dle požadavku NP Šumava ve
spolupráci s ekodozorem stavby

SO 201 méněpráce = -166 216,55
vícepráce = 122 386,95

SO 202 méněpráce = -324 947,00
vícepráce = 239 261,81

SO 301 méněpráce = -251 447,67
vícepráce = 185 143,49

SO 302 méněpráce = -263 608,90
vícepráce = 194 097,94

Celkem vícepráce = 740 890.19
Celkem méněpráce = -1 006 220.12

Návrh ocenění:
Cena celkem bez DPH -651 362,25 Kč




